
Verordening op de heffing en invordering van lijkbezorgingsrechten 2019

De raad van de gemeente Staphorst;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2018;

 

gelet op het raadsvoorstel van 27 november 2018 de tarieventabel behorende bij de lijkbezorgingsrechten

2019 vast te stellen en artikel 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en artikel 216 van de

Gemeentewet.

BESLUIT

 

vast te stellen de:

 

Verordening tot 1
e
 wijziging van de tarieventabel behorende bij de Lijkbezorgingsrechten 2019

Artikel I
De tarieventabel lijkbezorgingsrechten wijzigen door het artikel met betrekking tot vergunning

grafmonument als volgt vast te stellen:

 

€ 60,30Een monument en/of een grondplaat niet breder dan 50 centimeter

€ 86,00Een monument en/of grondplaat of ander soort grafbedekking, dat één graf beslaat.

Artikel II
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op 1 januari 2019.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Staphorst van 11 december

2018,

T.C. Segers,

voorzitter

L. Roest-Jonkers,

griffier

Nr. 283465

GEMEENTEBLAD 31 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Staphorst

Gemeenteblad 2018 nr. 283465 31 december 20181


